投资者热线 (/marketServices/investor/service/index.html)  400-808-9999

  意见反馈

 (//bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=541B4DBFF36A103AE053022819ACAC5A)

法律声明 (https://www.szse.cn/application/laws/index.html)  粤ICP备05012689号 (http://beian.miit.gov.cn)
©2025深圳证券交易所 版权所有

本网站支持ipv6访问

相关链接  

 (http://weibo.com/szse)

关于发布《深圳证券交易所公开募集基础设施证券投资基金业务指引第1号——审核关注事项（试行）（2024年修
订）》的通知
时间：2024-12-27

字体： 大  中  小

深证上〔2024〕1135号

各市场参与人：

为了贯彻落实中国证监会《关于进一步推进基础设施领域不动产投资信托基金（REITs）常态化发行相关工作的通知》要求，提高公开募集基础设

施证券投资基金业务制度化、规范化和透明化水平，本所修订了《深圳证券交易所公开募集基础设施证券投资基金业务指引第1号——审核关注事项

（试行）》，现予发布，自发布之日起施行。

本所于2022年7月15日发布的《深圳证券交易所公开募集基础设施证券投资基金业务指引第4号——保障性租赁住房（试行）》（深证上〔2022〕67

5号）、2023年5月12日发布的《深圳证券交易所公开募集基础设施证券投资基金业务指引第1号——审核关注事项（试行）（2023年修订）》（深证上

〔2023〕404号）同时废止。

附件：1．深圳证券交易所公开募集基础设施证券投资基金业务指引第1号——审核关注事项（试行）（2024年修订） (https://docs.static.szs

e.cn/www/lawrules/rule/allrules/bussiness/W020241227599265687574.pdf)

    2.《深圳证券交易所公开募集基础设施证券投资基金业务指引第1号——审核关注事项（试行）（2024年修订）》修订说明 (https://docs.

static.szse.cn/www/lawrules/rule/allrules/bussiness/W020241227599265925604.pdf)

深圳证券交易所

2024年12月27日

收藏 (https://www.szse.cn/application/userCenter/collect/index.html?%2Fwww%2Flawrules%2Frule%2Fallrules%2Fbussiness%2Ft20241227_611348.json)

上一篇 2025-01-27

下一篇 2024-12-27

关于发布《深圳证券交易所会员管理业务指引第4号——会员投资者教育工作》的通知 (/lawrules/rule/allrules/bussiness/t…

关于发布《深圳证券交易所公司债券发行上市审核业务指引第7号——专项品种公司债券（2024年修订）》的通知 (/lawrule…

 (http://www.szse.cn)

2025/11/11 11:04 关于发布《深圳证券交易所公开募集基础设施证券投资基金业务指引第1号——审核关注事项（试行）（2024年修订）》的通知

https://www.szse.cn/www/lawrules/rule/allrules/bussiness/t20241227_611348.html 1/1

https://www.szse.cn/marketServices/investor/service/index.html
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=541B4DBFF36A103AE053022819ACAC5A
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://www.szse.cn/application/laws/index.html
https://www.szse.cn/application/laws/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://beian.miit.gov.cn/
http://weibo.com/szse
http://weibo.com/szse
https://docs.static.szse.cn/www/lawrules/rule/allrules/bussiness/W020241227599265687574.pdf
https://docs.static.szse.cn/www/lawrules/rule/allrules/bussiness/W020241227599265687574.pdf
https://docs.static.szse.cn/www/lawrules/rule/allrules/bussiness/W020241227599265687574.pdf
https://docs.static.szse.cn/www/lawrules/rule/allrules/bussiness/W020241227599265925604.pdf
https://docs.static.szse.cn/www/lawrules/rule/allrules/bussiness/W020241227599265925604.pdf
https://docs.static.szse.cn/www/lawrules/rule/allrules/bussiness/W020241227599265925604.pdf
https://www.szse.cn/application/userCenter/collect/index.html?%2Fwww%2Flawrules%2Frule%2Fallrules%2Fbussiness%2Ft20241227_611348.json
https://www.szse.cn/lawrules/rule/allrules/bussiness/t20250127_611792.html
https://www.szse.cn/lawrules/rule/allrules/bussiness/t20241227_611345.html
http://www.szse.cn/
http://www.szse.cn/